
 

 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL 2023–2029 M. TAURAGĖ+ FUNKCINĖS ZONOS STRATEGIJOS PATVIRTINIMO 

2023 m. vasario 2 d. Nr. T-1 
Pagėgiai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu ir 16 straipsnio 4 dalimi, Strateginio valdymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl strateginio valdymo metodikos 

patvirtinimo”, Tvarios miesto plėtros strategijų ir funkcinių zonų strategijų rengimo ir įgyvendinimo 

stebėsenos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. sausio 19 

d. įsakymu Nr. 1V-30 „Dėl tvarios miesto plėtros strategijų ir funkcinių zonų strategijų rengimo ir 

įgyvendinimo stebėsenos tvarkos aprašo patvirtinimo”, atsižvelgdama į 2022–2030 metų 

Regionų plėtros programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 713 „Dėl 2022–2030 metų Regionų plėtros programos patvirtinimo”, 2021–2027 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų programą, patvirtintą 2022 m. rugpjūčio 3 d. Europos Komisijos 

sprendimu Nr. C(2022) 5742, Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategiją, patvirtintą Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T2-66 „Dėl funkcinės zonos Tauragė plėtros 

strategijos patvirtinimo”, Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d. sprendimu Nr. T-51 

„Dėl funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategijos patvirtinimo”, Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. gegužės 15 d. sprendimu Nr. T1-138 „Dėl funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategijos 

patvirtinimo” ir Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. 1-99 „Dėl 

funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategijos patvirtinimo”, į Susitarimą dėl funkcinės zonos Tauragė+ 

įgyvendinimo, pasirašytą 2020 m. balandžio 27 d., Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti 2023–2029 m. Tauragė+ funkcinės zonos strategiją (pridedama). 

2. Įgalioti Pagėgių savivaldybės merą Vaidą Bendaravičių pasirašyti susitarimą dėl šios 

strategijos įgyvendinimo. 

3. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                          Vaidas Bendaravičius 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.pagegiai.lt/

